[image: малыйгерб]
[bookmark: _GoBack]ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	31 июля 2016 г.

	№ 19/167

с. Таборы

Об утверждении перечня полиграфических организаций, рекламных агентств, индивидуальных предпринимателей, имеющих право оказывать услуги по изготовлению, размещению и распространению агитационных материалов на выборах депутатов Таборинской районной Думы и Думы Унже-Павинского сельского поселения 18 сентября 2016 года

Рассмотрев представленные в Таборинскую районную территориальную избирательную комиссию уведомления полиграфических организаций, рекламных агентств, индивидуальных предпринимателей о готовности оказывать услуги по изготовлению, размещению и распространению агитационных материалов для зарегистрированных кандидатов в депутаты Таборинской районной Думы и Думы Унже-Павинского сельского поселения печатной площади, в соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Свердловской области, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить перечень полиграфических организаций, рекламных агентств, индивидуальных предпринимателей, имеющих право оказывать услуги по изготовлению, размещению и распространению агитационных материалов на выборах депутатов Таборинской районной Думы и Думы Унже-Павинского сельского поселения 18 сентября 2016 года (прилагается).
2. Довести настоящее решение до зарегистрированных кандидатов в депутаты Таборинской районной Думы и Думы Унже-Павинского сельского поселения 18 сентября 2016 года.
3. Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при Таборинской районной территориальной избирательной комиссии установить контроль за выполнением всеми участниками избирательного процесса порядка и правил проведения предвыборной агитации.
4. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Закревскую Л.М.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg

ТАБОРИНСКАЯ

РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31

июля

201

6

г

.

№

1

9

/1

6

7

с. Таборы

Об утверждении перечня

полиграфических организаций, рекламных

агентств,

индивидуальных предпринимателей, имеющих право

оказывать услуги

по изготовлению, размещению и распространению

агитационных материалов

на выборах депутатов Таборинской районной

Думы и Думы Унже

-

Павинского сельского поселения 18 сентября 2016

года

Рассмотрев представленные в Таборинскую районную

территориальную избирательную комиссию уведомления

полиграфических

организаций, рекламных агентств, индивидуальных предпринимателей

о

готовности

оказывать услуги

по изготовлению, размещению и

распространению

агитационных материалов

для зарегистрированных

кандидатов в депутаты Таборинской районной Думы и Думы Унже

-

Павинского сельского поселения печатной площади, в соответствии со

статьей 65 Избирательного кодекса Свердловской области

,

Таборинская

районная терр

иториальная избирательная комиссия

решила

:

1. Утвердить перечень полиграфических организаций, рекламных

агентств, индивидуальных предпринимателей, имеющих право оказывать

услуги

по изготовлению, размещению и распространению агитационных

материалов

на выбо

рах

депутатов Таборинской районной Думы и Думы

Унже

-

Павинского сельского поселения 18 сентября 2016 года

(прилагается).

2. Довести настоящее решение до зарегистрированных кандидатов в

депутаты Таборинской районной Думы и Думы Унже

-

Павинского сельского

посе

ления 18 сентября 2016 года

.

  ТАБОРИНСКАЯ   РАЙОННАЯ    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ       РЕШЕНИЕ

31   июля   201 6   г .     №   1 9 /1 6 7

    с. Таборы     Об утверждении перечня  полиграфических организаций, рекламных  агентств,  индивидуальных предпринимателей, имеющих право  оказывать услуги   по изготовлению, размещению и распространению  агитационных материалов   на выборах депутатов Таборинской районной  Думы и Думы Унже - Павинского сельского поселения 18 сентября 2016  года     Рассмотрев представленные в Таборинскую районную  территориальную избирательную комиссию уведомления   полиграфических  организаций, рекламных агентств, индивидуальных предпринимателей   о  готовности  оказывать услуги   по изготовлению, размещению и  распространению   агитационных материалов   для зарегистрированных  кандидатов в депутаты Таборинской районной Думы и Думы Унже - Павинского сельского поселения печатной площади, в соответствии со  статьей 65 Избирательного кодекса Свердловской области ,  Таборинская  районная терр иториальная избирательная комиссия  решила :     1. Утвердить перечень полиграфических организаций, рекламных  агентств, индивидуальных предпринимателей, имеющих право оказывать  услуги   по изготовлению, размещению и распространению агитационных  материалов   на выбо рах  депутатов Таборинской районной Думы и Думы  Унже - Павинского сельского поселения 18 сентября 2016 года   (прилагается).   2. Довести настоящее решение до зарегистрированных кандидатов в  депутаты Таборинской районной Думы и Думы Унже - Павинского сельского  посе ления 18 сентября 2016 года .